АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 октября 2025 года                                                                                          № 117
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений
в распоряжение администрации
сельского поселения Ульт-Ягун
от 25.04.2018 № 40

В связи с корректировкой состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды:
	1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 25.04.2018 № 40 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» (с изменениями от 27.06.2020 № 94, от 01.04.2024 № 41, от 02.08.2024 № 99, от 27.03.2025 № 41, от 03.10.2025 № 115) следующее изменение:
	1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                              М.В. Яковинов

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Ульт-Ягун
от 15 октября 2025 года № 117

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды

Добровольская Ольга Юрьевна	заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун, председатель комиссии

	Дзюбенко Дарья Анатольевна
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун, секретарь комиссии

	Рамазанова Курманбике Ямовна
	главный специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун

	Члены комиссии:

	По согласованию

	организация, осуществляющая деятельность по управлению многоквартирными домами

	По согласованию
	представитель казенного учреждения «Агенство социального благополучия населения Югры»

	По согласованию
	представитель муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Сургутского района»

	По согласованию
	член общественного совета при главе сельского поселения Ульт-Ягун

	По согласованию
	представитель Государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре

image1.jpg
=